ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

GIẤY MỜI

Kiểm tra, làm việc với UBND huyện Hương Sơn về tiến độ thi công công trình

tu bổ, tôn tạo di tích khu mộ và tượng đài Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác

Đồng chí Võ Trọng Hải, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh tổ chức

kiểm tra tiến độ thi công công trình tu bổ, tôn tạo di tích khu mộ và tượng đài

Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác và làm việc với UBND huyện Hương Sơn về

các nội dung liên quan phục vụ Lễ kỷ niệm 300 năm ngày sinh Hải Thượng Lãn

Ông Lê Hữu Trác.

1. Thời gian: Bắt đầu từ 15 giờ 00’, ngày 20/11/2024 (thứ Tư); các đại

biểu kiểm tra tại hiện trường công trình.

2. Địa điểm: Khu mộ và tượng đài Hải Thượng Lãn Ông Lê Hữu Trác, xã

Sơn Trung, huyện Hương Sơn.

3. Thành phần tham dự, kính mời:

- Đồng chí Lê Ngọc Châu, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

- Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh (theo dõi lĩnh

vực);

- Giám đốc các Sở: Xây dựng; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Kế hoạch và

Đầu tư; Tài chính;

- Thành phần ở huyện Hương Sơn: Đồng chí Bí thư Huyện ủy; Đồng chí

Chủ tịch UBND, Phó Chủ tịch UBND phụ trách lĩnh vực và các thành phần liên

quan thuộc huyện (do huyện mời);

- Phóng viên Báo Hà Tĩnh, Đài PT&TH tỉnh dự và đưa tin.

4. Phân công nhiệm vụ

- UBND huyện Hương Sơn bố trí đón và dẫn Đoàn đi kiểm tra hiện

trường; chuẩn bị báo cáo các nội dung và trình bày tại buổi làm việc.

- Đề nghị các đại biểu bố trí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu

trên và chuẩn bị các nội dung liên quan để phát biểu tại buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Các thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP theo dõi lĩnh vực;

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, XD1.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tuấn Nghĩa

		trantuannghia.hdnd@hatinh.gov.vn
	2024-11-20T09:23:03+0700

		2024-11-20T09:31:02+0700

		2024-11-20T09:31:04+0700

		2024-11-20T09:31:04+0700